
v, ,
INVENT ARIZACNI ZPRAVA ROK 2017

Obec: Vysoké Popovice
IČ:282871
Datum zpracování: 20.1.2018

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky Č. 270/2010 Sb. a vnitro organizační
směrnice k inventarizaci.

Inventarizační činnosti:
1.1. Plán inventur
Plán inventur byl včas zpracován a řádně schválen. Inventarizační komise postupovaly v souladu
s vyhláškou a vnitroorganizační směrnicí. Metodika postupů při inventarizaci byla dodržena. Podpisy
členů inventarizačních komisí byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjištěny rozdíly.
Nedošlo k žádnému pracovnímu úrazu. Koordinace inventur sjinými osobami proběhla.

1.2. Proškolení členů inventarizačních komisí
Proškolení proběhlo v budově obecního úřadu Vysoké Popovice dne 30.11.2017. Provedeníproškoleníje
doloženo soupiskou o proškolení lK spodpisem členů IK. Součástí školení byly i zásady dodržení
bezpečno.sti.

1.3. Podmínky pro ověřování skutečnosti a součinnost zaměstnanců
Nebyly zjištěny žádné odchylky od žádoucího stavu.

Přijatá opatření ke zlepšení průběhu inventur, k informačním tokům
Bez přijatých opatření. Inventarizace proběhla řádně, podklady byly řádně připraveny a ověřeny na
skutečnost. U inventur byly vždy členy komise osoby odpovědné za majetek.
Dle plánu inventur byl zjištěn skutečný stav majetku a závazku a ostatních inventarizačních položek pasiva
podrozvahy, který je zaznamenán v inventurních soupisech.
Skutečný stav byl porovnán na účetní stav majetku a závazků a ostatních inventarizačních položek a byly
vypořádany inventarizační rozdíly do data inventarizační zprávy.

Informace o inventarizačních rozdílech a zúčtovatelných rozdílech

Z přílohy č. I "Seznamy inventurních inventurních soupisů" nevyplývají žádná zjištění k řešení.
Řešení schodků a mank -nebyly zjištěny žádné schodky a manka
Řešení inventarizačních přebytků a jejich ocenění -nebyly zjištěny žádné přebytky
Změny odpisových plánů-nebyly změny odpisových plánů
Řešení návrhů na opravné položky majetku-nejsou žádné návrhy na opravné položky k majetku
Řešení OP k pohledávkám nad rámec předpisu -netvoří se OP k pohledávkám nad rámec předpisu
Schválení odpisů pohledávek a závazků -neodepisovala se žádná pohledávka či závazek
Doplnění závazků z úroku z prodlení a penále, tvorba rezerv-nejsou žádné úroky z prodlení, či penále,
není tvořená rezerva



Zbytný majetek
5.1. Návrhy na vyřazení majetku

likvidací
prodejem (včetně odsouhlasení trvání stávajících záměrů prodeje)
darem nebo bezúplatným převodem

Majetek, který byl zlikvidován je uveden v likvidačním protokole, který je součástí této zprávy.
Obec prodávala v roce 2017 tyto pozemky:
KN348/5-33m2-693,-Kč,0420
Prodej vozidla CAS 32 T148 283 283,-Kč
Žádný majetek nebyl darován ani se bezúplatně nepřeváděl.

Návrhy změn využití majetku- nejsou
Úpravy-plánu oprava údržby a plánu investic -nejsou

Návrhy na zajištění výnosů z majetku -nejsou
Návrhy na zajištění ochrany majetku (pojištění, jiná ochrana - hlídači, oplocení, trezory, zamykání)
-nejsou

Z~ÚIK:. , , , . ~ ~ r

~redseda: JI1l~noIng P~tra H~kova POdPIS ~ .
Clen: jmeno Tomas Kopnva pOdpIS............. . .

Starosta obce: Jan Pele ~c
6648 t VysnKÉ POPOVICE 35

le.00282K71



Přílcny:
. -Č. 1 Seznam inventurních soupisů

Číslo přílohy: Text:
1 Inventární soupis účtu 018,078
2 Inventární soupis účtu 019,079
3 Inventární soupis účtu 021,081
4 Inventární soupis účtu 022,082
5 Inventární soupis účtu 032
6 Inventární soupis účtu 028,088
7 Inventární soupis účtu 031
8 Inventární soupis účtu 042
9 Inventární soupis účtu 069
10 Inventární soupis účtu 231
11 Inventární soupis účtu 314
12 Inventární soupis účtu 315,192
13 Inventární soupis účtu 321
14 Inventární soupis účtu 331
15 Inventární soupis účtu 336
16 Inventární soupis účtu 337
17 Omylem vynecháno
18 Inventární soupis účtu 342
19 Inventární soupis účtu 341
20 Inventární soupis účtu 374
21 Inventární soupis účtu 377
22 Inventární soupis účtu 378
23 Inventární soupis účtu 381
24 Inventární soupis účtu 388
25 Inventární soupis účtu 389
26 Inventární soupis účtu 401
27 Inventární soupis účtu 403
28 Inventární soupis účtu 406
29 Inventární soupis účtu 432
30 Inventární soupis účtu 902
31 Inventární soupis účtu 905
32 Inventární soupis účtu 909
33 Inventární soupis účtu 992

z~ÚIK:'. , ". Jf.É-~~;41/
~redseda: J.m~no Ing P~vtraH~ákova podp?s .«.:::.:.~~..
Clen: jmeno Tomas Kopnva podpis .
Starosta obce: Jan Pelc ~

-, ~ O
664 84 \fy <, 1 '- F'GPO\lICf ~5

I •• U1



Návrh na vyřazení DDHM 2017

Obec Vysoké Popovice
...•••.............•...•...•...............•...........•.........•..............•.....••...•.

DDHM 28 010

DDHM501 DA AVIE
DDHM009 OHŘíVAČ PLYNOVÝ
DDHM107 TISKÁRNA OKI
DDHM110 KÁVOVAR NESCAFÉ
Celkem vyřazeno:

17 000,00
3 241,80
9 764,00
4 461,00

34466,80

Tento majetek byl vyřazen z důvodu jeho nefunkčnosti.
Oprava by byla neekonomická.

Jan Pele
starosta obce

ft) K: If'" Ci)'4J:' \::.:,., \;,JJ'

G64 84 \ Y~OI<E POPOV!CE 35
Je· ll,j232871

Ve Vysokých Popovicích dne 31.12.2017



* * * G I N I S E x p r e s s EMA * * *

lČO: 00282871
Lic: DWUO

Obec Vysoké Popovice Strana: 1
Čas: 13:06:44 .Datum : 26.01.2018

*****************************************************************************************************************
* S E Z N A.M pŘí R ů S T K Ů *
* Z A O B DOB Í 1-12/2017 *
*************************************************************************************************EMA00044*010915*

Skup lnv. číslo Název Su/Au Cena Množství Doklad

DHM K15 Komunikace za kostelem 021/0410 782,355.00 1.000 122017

021/0410 782,355.00 1.000

DHM OS19 Oplocení Dusíkův sad 021/0610 99,669.00 1.000 32017
DHM OS20 Přístřešek dět.hřiště-dřev.konstruk 021/0610 26,887.00 1.000 42017
DHM OS21 Hrazení kontejnerů u dět. hřiště-dř 021/0610 47,977.00 1.000 42017
DHM OS22 Hrazení kontejnerů náměstíčko-dřev. 021/0610 47,977.00 1.000 52017
DHM OS23 Nový plot č.p.31 021/0610 44,931.00 1.000 112017
DHM OS24 Nový plot pošta ,obecní dvůr 021/0610 115,296.00 1.000 112017

021/0610 382,737.00 6.000

DHM
DHM

SP16 Montovaná garáz
SP18 Plovoucí čerpadlo HONDA GSV190

022/0050
022/0050

54,610.00
43,224.00

1.000 22017
1.000 112017

022/0050 97,834.00 2.000

DHM SP17 Traktor s příslušenstvím 022/0053 550,901.00 1.000 82017

022/0053 550,901. 00 1.000

Celkem: 1,813,827.00 10.000

~
~.~ 12 C

'r c., ><t POPOV'CL =,
I( 282871


